
ZARZĄDZENIE NR VI/91/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 MAJA 2025 ROKU 

 

w sprawie przyznania nagrody Burmistrza Solca Kujawskiego „Solecki Sokół” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465)1, w związku z zarządzeniem Nr IV/139/15 Burmistrza Miasta i Gminy 

Solec Kujawski z dnia 29 września 2025 r. w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza 

Miasta i Gminy Solec Kujawski „Solecki Sokół”, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kapituły 

Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski „Solecki Sokół”, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Przyznaję nagrodę Burmistrza Solca Kujawskiego „Solecki Sokół” Markowi Sałkowi, 

zamieszkałemu w Solcu Kujawskim. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

 

 

 

 

  

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 


